PROPRIETE - POITIERS - LE BREUIL-MINGOT Référence : 155

Poitiers

AR

DESCRIPTION

Nombre de piéces
Nombre de chambre(s)
Salle d'eau

Toilettes

Surface Habitable
Surface du terrain
Taxe fonciére

Etat intérieur

iy
BRUND PAQUET

IMMOBILIER

Dans un magnifique parc boisé, a 7 minutes de la Place du Marché Notre
Dame, une belle propriété du XIXéeme a restaurer comprenant : Hall
d'entrée, séjour-salon avec cheminée, salle a manger, cuisine, wc,
chaufferie, buanderie. Au ler étage : Palier, 3 chambres, salle d'eay,
cabinet de toilette, wc. Au 2éme étage : 3 chambres, salle d'eau, wc. Vaste
grange. Dépendances. Terrain d'une superficie de 3 200 m2 environ.

INFORMATIONS

3

316 m?

3200 m?

3116 €

a restaurer

Bruno Paquet Immobilier Q/
42 rue de la marne QQ
Tel: 0549 46 93 99

www.brunopaquet-immobilier.fr

Email : contact@brunopaquet-immobilier.fr

Frais d'agence inclus : 5% TTC | Prix net vendeur : 300 000 € | Document non contractuel



